
SPESIELT FØR SISTE LØNNSKJØRING: 
 
FØR siste lønnskjøring må du sørge for at alle tall som skal være med på lønns- og trekkoppgaven blir 
registrert.  
  
Utbetalinger over lønnsslipper er vanligvis ikke noe problem, men bedriften betaler kostnader som 
helt eller delvis skal dekke utgifter i tjenesten og som i noen tilfeller betraktes som fordeler for de 
ansatte. 

For en del av disse ytelsene skal det beregnes skatt og arbeidsgiveravgift. Det blir ikke enkelt å trekke 
skatt når siste utlønningen er kjørt! 

Forskrift om forskuddstrekk i naturalytelser og om verdsettelse av naturalytelser ved 
forskuddstrekket: 

Gjennomføring av forskuddstrekket  
Arbeidsgiver skal gjennomføre forskuddstrekk så langt de kontante ytelser rekker. Er det ikke dekning 
for det samlede beregnede trekk i kontantytelsene, skal arbeidsgiver straks melde fra om dette til 
ligningskontoret i arbeidstakerens skattekommune. 

Det er også viktig å være klar over at ytelser som i utgangspunktet er skatte- og avgiftsfrie dersom 
det brukes riktige satser og dokumentasjoner, i sin helhet blir skattepliktige og avgiftspliktige dersom 
satsene er for høye eller dokumentasjon mangler. 

Dietter og bilgodtgjørelse er eksempler på slike ytelser. 

Dersom det brukes forhøyede satser, skal tilleggsbeløp lønnsinnberettes på egne koder. 

 

KODEOVERSIKT for lønns- og trekkoppgaver er et helt nødvendig hjelpemiddel og MÅ anskaffes 

dersom den ikke finnes i bedriften. 

Den ansvarlige for lønnssystemet må sørge for at det opprettes egne lønnsarter for alle kodene som 
skal være med på lønns- og trekkoppgavene, og ta disse lønnsartene med på siste utlønning. 

Snakk med regnskapsfører eller revisor dersom du er usikker på om utlegg bedriften har hatt skal 
være med på oppgavene. 

 
Oppslagsteder på Internett: 
 

http://www.regjeringen.no/ 
 
http://www.skatteetaten.no 

 
http://www.lovdata.no 

 
 

På http://www.skatteetaten.no/ under ”Virksomhet” ligger Lønns-ABC, som er et godt hjelpemiddel. 
Denne kan også fås i hefte som blir lagt ut der du henter lønns- og trekkoppgaver.  
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